P O R T A R I A  N º  1 9 1 ,  D E  2 1  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral  do  Campus  Umuarama,  no
uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria
1.773 de 12 de dezembro de 2014, da Reitoria,
publicado no Diário Oficial da União do dia 15
de dezembro de 2014, seção 2, página 14.

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Portaria nº 146 de 24 de outubro de 2016.

Art. 2º  –  Designar  os  servidores  relacionados abaixo para  comporem o

Núcleo  de  Inovação Tecnológica  do  Campus  Avançado Goioerê  e  do  Campus

Umuarama:

NOME SIAPE FUNÇÃO

FILIPE ANDRICH 2215658 PRESIDENTE

DIRLEY APARECIDA ZOLLETTI ZANERATO 1349034 MEMBRO

LINCOLN KOTSUKA DA SILVA 1570458 MEMBRO

RAFAEL EGÍDIO LEAL E SILVA 1915342 MEMBRO

ALISON ANTONY RIBEIRO 1717302 MEMBRO

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Me. Alan Rodrigo Padilha
Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama

Diretor-Geral

*O arquivo original encontra-se assinado.